

"Подобряване на прилежащото пространство на НЧ "Георги Кондолов 1914" гр. Царево и закупуване на оборудване"

Наименование на оферента	К Билдинг ЕООД
Адрес	Царево ул. Хан Аспарух 32
ЕИК:	BG 201961566
МОЛ:	Николай Матеев
Дата	22.11.2017

Срок на валидност на офертата в дни /мин./180/	180
--	-----

Количествено-стойностна сметка за „Изграждане на Дренаж“ и „Монтаж на вентилационна инсталация на помещението за съхраняване на сценични костюми и реквизити и репетиционна зала“

№	Видове СМР ДРЕНАЖ	Марка	Количество	Ед. Цена на СМР	Стойност СМР
1.	Демонтаж и изхвърляне на стари плочки	M2	17.5	13.50	236.25
2.	Изкръгване на стара бетонова настийка около чингалище със багер с чук и кърпачи	M2	54.3	18.50	1004.55
3.	Направа на масов изкоп с багер / включително и транспорт и депониране /	M3	396.78	13.50	5356.53
4.	Направа на ръчен изкоп за оформяне дъно и откоси	M3	6.5	45.00	292.50
5.	Фино ръчно почистване и измиване на стена под кофа терен	M2	114.9	2.50	287.25
6.	Грундиране с бетонконтакт на стена под кофа терен	M2	114.9	4.30	494.07
7.	Направа на циментова мазилка по стена под кофа терен	M2	114.9	18.90	2171.61
8.	Полгане на битумна хидроизолация на два пласта /вкл и грундиране с битумен грудино стена под кофа терен	M2	114.9	27.80	3194.22
9.	Доставка и полгане на предпазна мембрана по стена под кофа терен	M2	114.9	3.80	436.62
10.	Доставка и полгане на геотекстии	M2	58	3.80	220.40
11.	Доставка и монтаж на тръби PVC ф160 с вкл. фитинги за отвеждане на дъждовната вода	M	48	19.40	931.20
12.	Доставка и монтаж на перфорирани дренажни тръби - PVC ф110 с влючени фитинги	M	38.3	18.50	708.55
13.	Направа на канализационна връзка за включване на дренажната и дъждовната система в Градската канализационна мрежа	бр	2	420.00	840.00
14.	Доставка и полгане на баластра / чакъл / около дренажната тръба за образуване на филтърен слой около дренажната тръба - преливаща се трамбоване на пластове през 20 см	M3	259	55.00	14245.00
15.	Направа на корниз /ливни/ за бетонирване на нова бетонова пътека - в зоната на дренажа	M2	3.9	28.40	110.76
16.	Полгане на полиетилен 40 микрона под бетоновата настийка	M2	76.6	2.10	160.86
17.	Армиране със заварени мрежи ф 6,5 20/20 за бетоновата пътека	M3	58	2.70	156.60
18.	Полгане на бетон С20/25 за бетонова пътека	M3	5.75	135.00	776.25
19.	Направа на борд по метални капаци на аварийно стълбище	бр	2	180.00	360.00
20.	Доставка и монтаж метални капаци	бр	3	210.00	630.00

ВЕНТИЛАЦИЯ

21.	Энерговыступающий блок комплект с панелью управления	бр	1	3191.50	3191.50
22.	Воздуховоды от поликарбонатной ламарина, прав и фасонен	к-т	1	873.60	873.60
23.	Клади	бр	5	24.96	124.80
24.	Вентиляционные решетки	бр	6	80.60	483.60
25.	Эл. нагреватель	бр	1	247.00	247.00
26.	Металлическая конструкция	к-т	1	227.50	227.50
27.	Монтаж	бр	1	750.00	750.00
28.	Доставка и монтаж инверторной вентиляции в склад	бр	1	830.00	830.00
				ОБЩА СТОИМОСТЬ СМР /БЕЗ ДДС/ -	39 341.22 лв.
				ОБЩА СТОИМОСТЬ СМР /С ДДС/ -	47 209.46 лв.

Изготвил:

(Николай Андреев)

